MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000

Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

EDITAL PROAE/UFERSA Nº 001/2024

RESULTADO FINAL – CAMPUS PAU DOS FERROS

BOLSA ESPORTE

A Coordenadoria de Assuntos Estudantis – COAE, no uso de suas atribuições legais, torna

público o RESULTADO FINAL do processo de seleção para VAGAS REMANESCENTES

da modalidade BOLSA ESPORTE do Programa Institucional de Assistência Estudantil da

Universidade Federal Rural do Semi-Árido – UFERSA, CAMPUS PAU DOS FERROS,

semestre 2023.2, realizado por meio do Edital PROAE/UFERSA Nº 001/2024.

Os (As) discentes que foram SELECIONADOS (AS) deverão acessar o formulário

eletrônico disponível em ASSINE AQUI, do dia 07/02/2024 ao dia 08/02/2024, para assinar

o TERMO DE COMPROMISSO e informar os dados necessários para que a Coordenadoria

de Assuntos Estudantis efetive sua vaga.

Caso o (a) discente não preencha o TERMO DE COMPROMISSO, salvo por motivo de força

maior e previamente comunicado à Coordenadoria de Assuntos Estudantis por e-mail

(cae.pdf@ufersa.edu.br), PERDERÁ AUTOMATICAMENTE O DIREITO AO

BENEFÍCIO.

RESULTADO FINAL

BOLSA ESPORTE

 MATRÍCULA NOME RESULTADO

1 2023011341 ERISTON LINDEMBERG DA SILVA OLIVEIRA SELECIONADO(A)

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/
https://forms.gle/LnRjFVwTkzPaHvtKA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS

COORDENADORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

BR 226, KM 405, Bairro São Geraldo – Pau dos Ferros/RN | CEP: 59900-000

Fone: (84) 3317-8525 | E-mail: cae.pdf@ufersa.edu.br | www.ufersa.edu.br

Pau dos Ferros/RN, 07 de fevereiro de 2024.

Priscila Siméia de Melo Teixeira

Coordenadora de Assuntos Estudantis

UFERSA – Campus Pau dos Ferros

mailto:cae.pdf@ufersa.edu.br
http://www.ufersa.edu.br/

		2024-02-07T13:58:29-0300